VINI DI BICCHIERI- VIINIT LASEITTAIN- WINES BY GLASS

VINO SPUMANTE-KUOHUVIINIT-SPARKLING WINES 12cl
Le Contesse Prosecco 8,95
CHAMPAGNE

Gratiot-Pilliere Brut Tradition 15,70
VINI BIANCHI-VALKOVIINIT- WHITE WINES 16c¢l
Bianko 2023, Le Piane 14,60
MERF Chardonnay 2017 14,20
Le Fruit Enchanté 2022, Chateau Carsin 15,50

VINO ROSATO-ROSEVIINI-ROSE WINES

Tormaresca Calafuria Rose 12,90
VINI ROSSI-PUNAVIINIT-RED WINES 16c¢l

Nebbiolo 2023 Colline Novaresi, Le Piane 13,75
Bansella Nizza 2021, Prunotto 15,10

Barbera D’Alba Vignota 2022, Conterno Fantino 15,50



VINO SPUMANTE - KUOHUVIINIT - SPARKLING WINES

PROSECCO

Le Contesse Prosecco 58,00
CHAMPAGNE

Gratiot-Pilliere Brut Tradition 98,00
Gratiot- Pilliere Blanc de Blancs 2014 131,00
Gratiot-Pilliere Brut Rose 121,00
Mailly Grand Gru Brut Reserve 121,00
Pommery Grand Cru Royal 125,00
Ruinart Brut 138,00
Ruinart Rose 173,00
Veuve Clicque Rose 132,00

VINI BIANCHI - VALKOVIINIT - WHITE WINES

ITALIA

PIEMONTE

LE PIANE

Bianko 2023 68,50
EOS 2020 82,00
Rosato 2016 “Team Secret” 71,00
PRUNOTTO

Langhe Arneis 2022 64,80
GAJA

Vistamare 2021 117,00
Rossj-Bass 2021 141,00
UMBRIA

ANTINORI

Tormaresca Calafuria Rose 60,50

ALTO ADIGE- SUDTIROL
PACHERHOF
Gewlirztraminer 2018 60,00



RANSKA

BOURGOGNE
LOUIS LATOUR
Ardeche Chardonnay 2016

LAROCHE
Saint Martin Chablis

CHATEAU FUISSE
Poilly Fuisse Téte de Cuvée 2021
Le Clos, Poilly Fuisse ler Cru 2022

RHONE
LORATOIRE DES PAPES
Chateauneuf du Pape 2022

BORDEAUX
CHATEAU CARSIN
Le Fruit Enchanté 2022

PROVENCE
Ultimate Provence Rose

SAKSA
GUT HERMANNSBERG

Just Riesling 2022
7 Terroirs Riesling trocken 2021

AUSTRALIA

PENFOLDS
Cellar Reserve Chardonnay 2018, Northern Tasmania

70,50

65,50

88,00

148,00

98,00

72,50

72,50

78,00
80,00

88,00



VINO ROSSI - PUNAVIINIT- RED WINES
ITALIA

PIEMONTE

TENUTA ROCCA

Barolo Serralunga 2012

Barolo Vigna San Pietro Riserva 2009

GAJA
Sito Moresco 2018 Nebbiolo
Promis 2020 Merlot

LE PIANE

Maggiorina 2021 Vino Rosso
Nebbiolo 2023 Colline Novaresi
La Maggiorina 2022

Piane 2020

Boca 2019 DOC

Boca 2017 DOC

Boca 2011 DOC

Boca 2009 DOC

Boca 2008 DOC

Plinius III 2017

ROBERTO SAROTTO
Barbaresco Riserva 2001 Magnum 150cl

PRUNOTTO
Bansella Nizza 2021
Barbaresco Bric Turot 2019

CONTERNO FANTINO
Barbera D’ Alba Vignota 2022

SICILIA
GAJA
IDDA Etna Rosso 2020

104,00
156,00

123,00
88,00

58,50
64,50
74,50
74,50
88,00
88,00
88,00
88,00
174,00
194,00

206,00

70,50
125,00

72,50

111,00



TOSCANA

TENUTA SAN GUIDO BOLGHERI
Guidalberto 2017

Guidalberto 2019

ANTINORI
Marchese Antinori Chianti Classico Riserva 2021

Pian delle Vigne Brunello di Montalcino 2018

GAJA

Magari 2015 Ca’Marcanda, Bolgheri

Pieve Santa Restituta Brunello di Montalcino 2016
Pieve Santa Restituta Brunello di Montalcino 2017

UMBRIA
ANTINORI
Pinot Nero della Salla 2019, Castello della Sala

VALPOLICELLA
CESARI
Ripasso Bosan

CA DEI FRATI
Amarone Classico della Valpolicella 2011 Magnum

LUGANA
PREVOSTINI
Corte di Cama Sforsato 2013

RANSKA

LORATOIRE DES PAPES
Chateauneuf de Pape 2021

117,00
117,00

98,00

129,00

132,00
144,00
144,00

133,00

72,50

308,00

91,00

98,00



ESPANJA

TORO

VEGA SICILIA

Bodegas Pintia 2007 104,00
NUMANTHIA

Numanthia 2013 103,00
ARGENTIINA

SALENTEIN

Salentein Single Vinyard Malbec Los Cerezos Gualtarry 2018 98,00
Salentein Single Vinyard Malbec La Pampa San Pablo 2017 98,00
AUSTRALIA

PENFOLDS

BIN 8 Cabernet Sauvignon, Shiraz 2020 84,90
BIN 28 Shiraz 2020 88,00
BIN 128 Coonawarra Shiraz 2021 98,00

BIN 407 Cabernet Sauvignon 2020, South Australia 154,00



VINO DOLCI - JALKIRUOKAVIINIT - DESSERT WINES 6cl

RANSKA
CAZES
Rivesaltes Ambré 2013 9,60

UNKARI
TOKA]J CLASSIC WINERY

Tokaj ”Classic Cuvee” Late Harvest 2011 7,90

AUSTRALIA
PENFOLDS
Father Grand Tawny 10 years 9,00



